第　　　　　号
令和　年　　月　　日
世田谷区　子ども・若者部長　　あて
設置者又は事業者
住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話　　　（　　　　）

改善状況報告について

令和　年　　月　　日付　　世保認調第　　　号　　により通知のあった一般指導検査（実地検査）の結果について、別紙のとおり改善状況を報告します。

１　報告書
　　　ア　改善状況報告書（別紙様式）
　　　イ　添付資料
（各種帳票、記録、理事会議事録（写）等、改善状況を確認できる資料）

改善状況報告書

施設・事業所名：
所在地：
設置者・事業者：

（改善状況報告書に記載する事項）
	検査事項及び
改善を要する事項
	改善状況
	改善の時期

	改善状況として
報告する事項
改善を要する事項の全文を転記（根拠法令等の記載は不要）
	①改善を要する状況に至った理由（原因）
②検査結果に対する対策（改善策、再発防止策）
　※②は①に対応するものであること
③改善状況（現況）
④改善に至った時期（右欄に記入すること）
⑤改善状況を確認できる書類を添付

（改善状況）
	検査事項及び
改善を要する事項（文書指摘事項）
	改善状況
	改善の時期

（記載上の注意）
・検査事項及び改善を要する事項欄には、検査結果通知書の「改善を要する事項」の全文を転記すること（根拠法令等の記載は不要）。
・改善状況欄には、改善の状況及び方策を具体的に記載すること。
・改善の時期欄には、「○月○日以降改善済み」、「○月○日までに改善する予定」等、具体的に記載すること。